
 

 

    Sazebník poplatků a pokut 

               platný od 1.6. 2016 

 

Poplatky 

Poplatek za potvrzení o zajištění ubytování notářsky ověřené 
(pro zahraniční studenty)  

200,- Kč 

Poplatek za potvrzení o ubytování bez notářského ověření  zdarma 

Poplatek za příjem bezhotovostní platby ze zahraničí 500,- Kč 

Přenosný sušák prádla zapůjčený na 24 hodin zdarma 

Žehlička a prkno na žehlení na 2 hodiny 20,- Kč 

Vysavač na 1 hodinu 20,- Kč 

Nákup setu - peřina a polštář  700,- Kč 

Nákup bílého povlečení na peřinu a polštář 450,- Kč 

Nákup prostěradla 250, Kč 

 

 

Pokuty 

Ztráta čipu 200,- Kč 

Ztráta přiděleného klíče od pokoje 1.000,- Kč 

Porušení Řádu Kampusu Palace 3.000,- Kč 

Manipulace s požární signalizací 5.000,- Kč 

Zničení či nevrácení společenské hry nebo míče 300,- Kč 

Přenosný sušák vrácený po více než 24 hod. – pokuta za každou započatou 
hodinu 

50,- Kč 



Vrácení žehličky či žehlicího prkna po více než 2 hod. – pokuta za každou 
započatou hodinu 

50,- Kč 

Vrácení vysavače po více než 2 hod. – pokuta za každou započatou hodinu 50,- Kč 

Ztráta nebo zničení závěsu 3.000,- Kč 

Oprava poškozených dveří 1.000,- Kč 

Výměna poškozených dveří 3.000,- Kč 

Hrubé zničení postele 6.000,- Kč 

Ztráta nebo zničení matrace 3.000,- Kč 

Ztráta chrániče matrace 500,- Kč 

Malba menšího pokoje 2.000,- Kč 

Malba většího (2 a více lůžkového) pokoje 2.500,- Kč 

Rozbití okna 2.000,-Kč/m2 

Ztráta nebo zničení židle 3.000,- Kč 

Ztráta nebo zničení záchodu 3.000,- Kč 

Ztráta nebo zničení záchodové desky 500,- Kč 

Ztráta nebo zničení umývadla 3.000,- Kč 

Zničení nebo výměna dveřních štítků 500,- Kč 

Výměna kliky  500,- Kč 

Zničení baterie (ve sprše, umývadle nebo dřezu) 2.000,- Kč 

Poškození plovoucí podlahy, PVC, koberce 1.000,- Kč/m2 

Zničení kuchyňské linky 6.000,- Kč 

Ubytovaný je povinen uhradit pokutu do 7 dnů na základě výzvy Ubytovatele (vedoucího 
pracovníka Kampusu Palace). Pokud tak Ubytovaný v Kampusu Palace neučiní, má 
Ubytovatel právo odstoupit od Smlouvy o ubytování. 


	Sazebník poplatků a pokut
	platný od 1.6. 2016
	Poplatky
	Pokuty
	Ubytovaný je povinen uhradit pokutu do 7 dnů na základě výzvy Ubytovatele (vedoucího pracovníka Kampusu Palace). Pokud tak Ubytovaný v Kampusu Palace neučiní, má Ubytovatel právo odstoupit od Smlouvy o ubytování.

